
PROTOKÓŁ NR X/11 
z przebiegu X sesji Rady Powiatu Zielonogórskiego 

w dniu 26 sierpnia 2011 r. 
 
X sesja Rady Powiatu odbyła się w sali konferencyjnej w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Sulechowie. 
W obradach sesji uczestniczyło 17 radnych (nieobecni: Czesław Hołołub, 

Janina Kałuża, Bogdan Klim, Lech Kurowski). Lista obecności radnych stanowi 
załącznik nr 1 do protokołu nr X/11 . 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli zaproszeni goście: Zarząd Powiatu 
Zielonogórskiego ze Starostą Zielonogórskim, Ireneuszem Plechanem na czele, a 
także kierownicy i komendanci podległych jednostek i naczelnicy wydziałów 
Starostwa Powiatowego, przedstawiciele samorządu gminnego powiatu.  

Lista obecności zaproszonych gości jest załącznikiem nr 2 do niniejszego 
protokołu. 

 
Ad 1. 

Edwin Łazicki, Przewodniczący Rady Powiatu Zielonogórskiego o godz. 
1105 otworzył X sesję Rady Powiatu Zielonogórskiego witając wszystkich 
zgromadzonych. Zgodnie z listą obecności stwierdził obecność 14 radnych, co 
stanowi kworum zdolne do podejmowania prawomocnych uchwał. 

 
Ad 2.  

Radni wraz z zawiadomieniami o zwołaniu sesji otrzymali porządek obrad oraz 
niezbędne materiały i projekty uchwał. Zaktualizowany porządek oraz dodatkowe 
projekty uchwał radni otrzymali już na posiedzeniach Komisji i je pozytywnie 
zaopiniowali. Porządek obrad w poniższym brzmieniu Rada przyjęła jednogłośnie, 14 
głosami „ZA”. 
Porządek obrad: 

1. Otwarcie X Sesji Rady Powiatu. 
2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Przyjęcie Protokołu nr IX/11. 
4. Informacja Starosty o działaniach Zarządu w okresie międzysesyjnym. 
5. Informacja Przewodniczącego Rady o działalności w okresie międzysesyjnym. 
6. Wnioski i zapytania Burmistrzów, Wójtów i Przewodniczących Rad Miast i 

Gmin. 
7. Wnioski i interpelacje radnych. 
8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) zmiany uchwały budżetowej na 2011 rok, (druk 74); 
2) zmiany uchwały wieloletniej prognozy finansowej powiatu, (druk 75); 
3) zmiany w „Planie Rozwoju Lokalnego Powiatu Zielonogórskiego na lata 

2008-2015”; (druk 77); 

 



4) udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Sulechów, (druk 76); 
5) rozpatrzenia skargi Związku Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddziału w 

Zielonej Górze, (druk 73); 
6) nabycia w drodze darowizny od Gminy Kargowa na rzecz Powiatu 

Zielonogórskiego lokali nr 2, 2a, i 9 wraz pomieszczeniem przynależnym 
mieszczącym się w budynku nr 7a położonym w Wojnowie, (druk 78); 

7) powierzenia Gminie Bojadła zadania własnego Powiatu Zielonogórskiego, 
(druk 79); 

8) powierzenia Gminie Kargowa zadania własnego Powiatu Zielonogórskiego, 
(druk 80); 

9) powierzenia Gminie Nowogród Bobrzański zadania własnego Powiatu 
Zielonogórskiego, (druk 82); 

10) powierzenia Gminie Czerwieńsk zadania własnego Powiatu 
Zielonogórskiego, (druk 83); 

11) powierzenia Gminie Zabór zadania własnego Powiatu Zielonogórskiego, 
(druk 84); 

12) powierzenia Gminie Babimost zadania własnego Powiatu Zielonogórskiego, 
(druk 85); 

13) zajęcia stanowiska dotyczącego utrzymania nazwy „4 Zielonogórski Pułk 
Przeciwlotniczyw Czerwieńsku”, (druk 81); 

9. Odpowiedzi na wnioski i interpelacje radnych. 
10. Wolne wnioski i zapytania. 
11. Zamknięcie X Sesji Rady Powiatu. 

 
Ad 3. 

Przewodniczący przypomniał, iż Protokoły są dostępne na stronie internetowej 
BIP powiatu zielonogórskiego w zakładce Rada Powiatu, a w papierowej wersji 
wyłożony przed sesją. Radni jednogłośnie, bez zastrzeżeń przyjęli Protokół X/11. 
 
Ad 4. 

Zgodnie z prośbą radnych Starosta przekazał sprawozdanie w formie pisemnej 
(załącznik nr 3). Na sesji przedstawił informację uzupełniającą z prac Zarządu w 
okresie pomiędzy od dnia 1 lipca 2011 roku do dnia 12 sierpnia 2011 r.  
Zarząd odbył 7 posiedzenia, podjął 35 uchwał oraz przygotował na dzisiejsze 
posiedzenia 13 projektów uchwał.  
Podjęte uchwały dotyczyły: 
1. Powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 

Socjoterapii w Przytoku  oraz pełnienia obowiązków kierownika Szkolnego 
Schroniska Młodzieżowego  

2. 
 

Udzielenia pełnomocnictwa Pani Justynie Borkowskiej – pełniącej 
obowiązki dyrektora MOS w Przytoku oraz pełniącej obowiązki kierownika 
Szkolnego Schroniska Młodzieżowego 

 



3. Zmiany uchwały nr  9/2011 Zarządu Powiatu Zielonogórskiego  z dnia 12 
stycznia 2011r. w sprawie nadania uprawnień dyrektorom jednostek 
organizacyjnych powiatu do dokonywania zmian w planie wydatków 
jednostki 

4. Zmiany uchwały nr 10/2011 Zarządu Powiatu z dnia 12 stycznia 2011r. w 
sprawie nadania uprawnień dyrektorom jednostek organizacyjnych powiatu 
do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy. 

5. Zmiana Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w 
Zielonej Górze 

6. Zmiany uchwały budżetowej na 2011r. 
7. Zmiany uchwały budżetowej na 2011r. 
8. Wynagradzania ekspertów za udział w pracach komisji egzaminacyjnych dla 

nauczycieli, ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
9. Powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli kontraktowych 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
10. 
 

Powołania Komisji Egzaminacyjnej dla ks. Ryszarda Stankiewicza - 
nauczyciela kontraktowego ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego 

11. Powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Marty Gogolowskiej - 
nauczyciela kontraktowego ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego 

12. 
 

Powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli kontraktowych 
ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

13. Powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Agnieszki Gról - nauczyciela 
kontraktowego ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego 

14. Powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Anny Włodarczyk - 
nauczyciela kontraktowego ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego 

15. Powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli kontraktowych 
ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

16. Zgody na złomowanie (kasacje pojazdów), które prawomocnym 
postanowieniem sądowym o przepadku stały się własnością Powiatu 
Zielonogórskiego 

17. Powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. 
Wł. Sikorskiego w Sulechowie 

18. Udzielenia pełnomocnictwa Panu Jerzemu Rozynkowi – dyrektorowi 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Wł. Sikorskiego w Sulechowie. 

19. Powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli kontraktowych 

 



ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
20. Powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Agnieszki Gról - nauczyciela 

kontraktowego ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego 

21. Powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Anny Włodarczyk - 
nauczyciela kontraktowego ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego 

22. Ustalenia zasad postępowania z ruchomościami (pojazdami), które stały się 
własnością Powiatu Zielonogórskiego na podstawie orzeczeń sądowych o 
ich przepadku. 

23. Zmiany uchwały budżetowej na 2011r. 
24. Odwołania Pana Piotra Skurki ze stanowiska dyrektora ZSP w Czerwieńsku 
25. Powierzenia  pełnienia obowiązków  dyrektora ZSP w Czerwieńsku 
26. Udzielenie pełnomocnictwa Panu Jackowi Adamczewskiemu pełniącego 

obowiązki dyrektora ZSP w Czerwieńsku 
27. Wprowadzenia innowacji pedagogicznych wprowadzonych w LO w ZSP w 

Czerwieńsku 
28. Udzielenia pełnomocnictwa Dyrektor PCPR im.JP II na czynności związane 

z realizacją projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
29. Zmiana uchwały budżetowej 
30. Zmiana uchwały budżetowej 
31. Przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zespołu do Spraw 

Orzekania o Niepełnosprawności w Zielonej Górze 
32. Zmiany uchwały nr 9/11 Zarządu Powiatu Zielonogórskiego z dnia 12 

stycznia 20011 r. w sprawie nadania uprawnień dyrektorom jednostek 
organizacyjnych powiatu do dokonania zmian w planie wydatków jednostki. 

33. Zmiany uchwały nr 10/11 Zarządu Powiatu Zielonogórskiego z dnia 12 
stycznia 2011 r. w sprawie nadanie uprawnień dyrektorom jednostek 
organizacyjnych powiatu do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy. 

34. Upoważnienia dwóch członków Zarządu Powiatu do dokonania czynności 
prawnej polegającej na podpisaniu umowy kredytu długoterminowego. 

35. Przejęcia nieruchomości położonej w Sulechowie przy Alei Niepodległości. 
 

W okresie międzysesyjnym Starosta wraz z  Członkami Zarządu uczestniczyli w 
naradach, szkoleniach i uroczystościach: 

1. Uczestniczyłem w Gali zakończenia Dni Województwa Lubuskiego w 
Łagowie.  

 



2. Wicestarosta wziął udział w uroczystości zakończenia projektu pn. "Kultury 
Europy w Kulturze Regionu połączonej z oddaniem do użytku zagrody 
kamiennej przy restauracji Olchowy Gościniec w Ochli.  

3. Wziąłem udział w uroczystym otwarciu Centrum Energetyki Odnawialnej 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Sulechowie.  

4. Wzięliśmy udział w uroczystym otwarciu polsko-niemieckiego pleneru 
malarskiego w Przytyku "Kolory Europy- Przytok 2011"  

5. Uczestniczyłem w 9 edycji otwartej Zagrody w Klępsku.  
6. Wziąłem udział w posiedzeniu Stowarzyszenia na rzecz rozbudowy szpitala 

w Sulechowie.  
7. Uczestniczyłem w obchodach Dni Ziemi Świdnickiej.  
8. Wicestarosta wziął udział w konsultacjach społecznych przy opracowaniu 

planu działań województwa lubuskiego na 2012 rok, które odbyły się w 
Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Zielonej Górze.  

9. Wziąłem udział w Obchodach Święta Policji w Zielonej Górze.  
10. Uczestniczyliśmy w wernisażu prac uczestników pleneru malarskiego w 

Przytoku  
11. Wicestarosta wziął udział w obchodach Święta Miodu, Wina i Chleba, które 

odbyły się w Muzeum Etnograficznym w Ochli.  
12. Wziąłem udział w obchodach 30-lecia Koła nr 4 Związku Żołnierzy Wojska 

Polskiego w Babimoście oraz Święta Lotnictwa Wojska Polskiego.  
13. Wziąłem udział w otwarciu zmodernizowanej drogi powiatowej nr 1071F na 

odcinku Jeleniów- Niwiska z udziałem poseł na Sejm Pani Bożenny Bukiewicz 
oraz Wojewody Lubuskiego Pani Heleny Hatki. Inwestycja była 
współfinansowana ze środków Narodowego Programu Przebudowy Dróg 
Lokalnych 2008-2011.  

14. Wziąłem udział w uroczystości wmurowania kamienia węgielnego pod budowę 
Archiwum Państwowego w Zielonej Górze.   

15. Uczestniczyliśmy w uroczystym otwarciu kompleksu rekreacyjnego nad rzeką 
Obrzycą.  

16. Uczestniczyliśmy w obchodach Święta Wojska Polskiego w 4 Zielonogórskim 
Pułku Przeciwlotniczym w Czerwieńsku.  

17. Wicestarosta wziął udział w otwarciu wystawy poplenerowej XX 
Ogólnopolskiego Pleneru Malarskiego Nauczycieli Plastyków w Pałacu w 
Przytoku.  

18. Wicestarosta uczestniczył w obchodach  Święta Wojska Polskiego w 
Sulechowie.  

19. Uczestniczyłem w otwarciu nowej Placówki Przedszkolnej w Sulechowie.  
20. Uczestniczyłem z wykonawcą w uroczystości ogłoszenia wyników oraz 

rozdaniu nagród z okazji XV Jubileuszowej Edycji Ogólnopolskiego Konkursu 
„Modernizacja roku 2010” w Warszawie na Zamku Królewskim, zajęliśmy I 
miejsce. 

 



Starosta wraz z gratulacjami przekazał Przewodniczącemu Rady statuetkę 
„Modernizacja Roku 2010”, oraz wręczył Jerzemu Rozynkowi Dyplom uznania, 
który odebrał podczas wczorajszej gali. 

Informację o przeprowadzonych przetargach w Starostwie Powiatowym stanowi 
załącznik nr 4.  

Ad 5. 
Przewodniczący Rady przedstawił swoje działania w okresie międzysesyjnym. 

W okresie od 30 czerwca do 26 sierpnia pełnił 4 dyżury w biurze rady powiatu, 
uczestniczył w wyjazdowym wspólnym posiedzeniu Komisji Budżetowej, Rozwoju i 
Zdrowia, a ponadto brał udział w ceremoniach, uroczystościach i Konferencjach: 
Święto Policji, Wojska. Spotykałem się z Burmistrzami i Wójtami. 
  
Ad 6. 

Przewodniczący udzielił głosu Burmistrzowi Sulechowa Romanowi 
Rakowskiemu, który zapytał o ulicę Niepodległości, termin podpisania umowy z 
wykonawca oraz termin realizacji zadania. 

Starosta Ireneusz Plechan poinformował, że umowa została dzisiaj podpisana, 
wykonawca obiecał, że postara się zrealizować zadanie jak najszybciej mimo, że 
termin zakończenia prac wyznaczono na 30 października. 
 
Ad 7. 

Stanisław Okopień podziękował Agnieszce Stelmasik i Jerzemu Fabisiowi za 
zrealizowanie jego interpelacji z poprzedniej sesji. Zauważył, że niektóre drzewa na 
drodze Trzebiechów – Bojadła także trzeba wyciąć bo zagrażają bezpieczeństwu. W 
miejscowości Borek pomiędzy kapliczką a przystankiem jest złamane drzewo, które 
należy usunąć. Pobocze na drodze Trzebiechów – Młynkowo jest znacznie wyżej niż 
droga. 

Henryk Jagoda zapytał Komendanta Policji o posterunki policji w Kargowej 
jakie reorganizacje przewiduje. Dopytywał o zakupioną do Powiatowego 
Zielonogórskiego Zarządu Dróg zamiatarkę i jej harmonogram prac. Poprosił 
pomalowanie barierek na 2 mostach na rzece Obrzycy w miejscowościach Smolno 
Wielkie oraz w Wojnowie. Należy również przy nich wykosić trawę i wyciąć krzaki. 
Zapytał jak wygląda współpraca pomiędzy powiatem a miastem Zielona Góra w 
sprawie utrzymania Powiatowego Urzędu Pracy? 

Marian Cygan poprosił o postawienie znaku „Uwaga Dzieci” na drodze 
powiatowej w Niwiskich, tą droga uczęszczają dzieci do szkoły. Zauważył, że 
pobocza przy drogach powiatowych są zarośnięte wysoka trawą co utrudnia 
widoczność. Firma wykonująca cząstkowe remonty dróg na terenie gminy Nowogród  
po zimie nie wywiązała się zadania bo dziury nie były połatane tylko zasypane i teraz 

 



po deszczach wypłukały się i znowu jest ich bardzo dużo. Komendanta policji porosił 
o częstsze patrole w Nowogrodzie i na terenie gminy. 

Komendant Policji Tomasz Rabenda udzielił odpowiedzi na zadane pytania. 
Zapewnił, że posterunki policji pozostaną w dotychczasowych miejscach, etatowo 
ilość policjantów też nie ulegnie zmianie. Obiecał, że w miarę możliwości zwiększy 
się liczba patroli w gminach. 

 
Ad 8. 
1) Autopoprawka została przyjęta jednogłośnie. Rada 17 „ZA” przyjęła Uchwałę 
X/75/2011 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2011 rok (załącznik nr 5); 
2) Radni jednogłośnie, 17 „ZA” przyjęli przedstawioną przez Skarbnik autopoprawkę. 
Rada jednogłośnie, 17 „ZA” przyjęła Uchwałę X/76/2011 w sprawie zmiany uchwały 
wieloletniej prognozy finansowej powiatu  
(załącznik nr 6); 
3) Rada 17 „ZA”  przyjęła Uchwałę X/77/2011 w sprawie zmiany w „Planie Rozwoju 
Lokalnego Powiatu Zielonogórskiego na lata 2008-2015”(załącznik nr 7); 
4) Starosta Ireneusz Plechan poinformował Radnych, że ogólna kwota 
zorganizowania Dożynek to 36.000,00 zł. Uchwałę X/78/2011 w sprawie  udzielenia 
pomocy finansowej dla Gminy Sulechów przyjęto jednogłośnie 17 głosami „ZA” 
(załącznik nr 8); 
5) Edwin Łazicki Przewodniczący Rady poinformował wszystkich, skarga została 
przekazana do rozpatrzenia Komisji Rewizyjnej, która szczegółowo analizowała 
zebrane dokumenty w sprawie powyższej skargi.  
Rada jednogłośnie 17 głosami „ZA” przyjęła Uchwałę X/79/2011 w sprawie 
rozpatrzenia skargi Związku Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddziału w Zielonej 
Górze, (załącznik nr 9); 
6) Uchwałę X/80/2011 w sprawie nabycia w drodze darowizny od Gminy Kargowa 
na rzecz Powiatu Zielonogórskiego lokali nr 2, 2a, i 9 wraz pomieszczeniem 
przynależnym mieszczącym się w budynku nr 7a położonym w Wojnowie, Rada 
przyjęła 17 głosami „ZA” (załącznik nr 10); 
7) Ireneusz Plechan poinformował wszystkich, że na zimowe utrzymanie dróg środki 
zostaną zwiększone o 10 %. Powiat z sześcioma Gminami podpisze porozumienia na 
zimowe utrzymanie dróg, a na pozostałe SA rozpisane przetargi Sześć gmin z terenu 
Powiatu Zielonogórskiego podpisze stosowne porozumienie na przejęcie zimowego 
utrzymania dróg powiatowych. 

Jerzy Fabiś Etatowy Członek Zarządu poinformował o przebiegu rozpisanych 4 
przetargach na 5 zadań. Na 2 zadania nie złożono żadnej oferty więc odbędą się 
jeszcze raz. Potrzebne jest podwyższenie kwoty oferowanej za roboczogodzinę.  

Przewodniczący Rady dopytywał czy te 10 % podwyżki dostaną wszystkie 
gminy. 

Ireneusz Plechan odpowiedział, że jest to ogólna średnia podwyższenia kwot z 
poprzedniego sezonu zimowego. 

 



Henryk Jagoda zauważył, że w przedstawionych uchwałach niektóre mają 
wyszczególnioną kwotę a część z nich nie czy podwyżka obejmie też te gminy z 
podanymi w uchwałach kwotami czy to już są ostateczne nie podlegające 
negocjacjom kwoty.  

Starosta odpowiedział, ze jest to uzależnione od kilometrów dróg i 
zaszeregowaniu wg standardów. 

Przewodniczący Rady sprecyzował pytanie radnego Jagody: Czy gmina 
Kargowa i Bojadła dostaną więcej? 

Starosta – to będzie rozpatrywane. 
Uchwałę X/81/2011 w sprawie powierzenia Gminie Bojadła zadania własnego 

Powiatu Zielonogórskiego, Rada przyjęła jednogłośnie, 17 głosami „ZA”  
(załącznik nr 11); 
8) Uchwałę X/82/2011 w sprawie powierzenia Gminie Kargowa zadania własnego 
Powiatu Zielonogórskiego, Rada przyjęła jednogłośnie, 17 głosami „ZA”  
(załącznik nr 12); 
9) Uchwałę X/83/2011 w sprawie powierzenia Gminie Nowogród Bobrzański zadania 
własnego Powiatu Zielonogórskiego, Rada przyjęła jednogłośnie, 17 głosami „ZA” 
(załącznik nr 13); 
10) Uchwałę X/84/2011 w sprawie powierzenia Gminie Czerwieńsk zadania 
własnego Powiatu Zielonogórskiego, Rada przyjęła jednogłośnie, 17 głosami „ZA” 
(załącznik nr 14); 
11) Uchwałę X/85/2011 w sprawie powierzenia Gminie Zabór zadania własnego 
Powiatu Zielonogórskiego, Rada przyjęła jednogłośnie, 17 głosami „ZA”  
(załącznik nr 15); 
12) Uchwałę X/86/2011 w sprawie powierzenia Gminie Babimost zadania własnego 
Powiatu Zielonogórskiego, Rada przyjęła jednogłośnie, 17 głosami „ZA”  
(załącznik nr 16); 
13) Edwin Łazicki poinformował, że poddana pod głosowanie uchwała powstała na 
wniosek Klubu Samorządowy Powiat Zielonogórski. 
Uchwałę X/87/2011 w sprawie zajęcia stanowiska dotyczącego utrzymania nazwy „4 
Zielonogórski Pułk Przeciwlotniczy w Czerwieńsku”, (załącznik nr 17);  
 
Ad 9. 
 W sprawie dróg Starosta oddał głos Jerzemu Fabisiowi, który przedstawił 
wyniki przetargów przeprowadzonych w Powiatowym Zielonogórskim Zarządzie 
Dróg. Informacja stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu. W sprawie 
wniosków i interpelacji radnych obiecał, że pojedzie na miejsca wskazane przez 
Stanisława Okopienia i po uzyskaniu zezwoleń drzewa zagrażające bezpieczeństwu 
na pewno zostaną wycięte. Przyjrzy się stanom mostów w gminie Kargowa, a  znak 
ostrzegawczy w miejscowości Niwiska będzie postawiony. Pobocza są koszone na 
bieżąco w każdej gminie.  

 



 Ryszard Górnicki przedstawił trudną sytuację współfinansowania Powiatowego 
Urzędu Pracy. Dopiero w marcu została podpisana umowa pomiędzy powiatem 
zielonogórskim a miastem Zielona Góra w sprawie współfinansowania Powiatowego 
Urzędu Pracy. Miasto Zielona Góra do maja włącznie nie wpłaciło środków na 
bieżącą działalność PUP. Po interwencjach telefonicznych na konto powiatu wpłynęły 
symboliczne kwoty. Powiatowa Rada Zatrudnienia powołała zespół negocjacyjny do 
rozmów z Prezydentem Januszem Kubickim. Do ugody nie doszło. Zarząd 
zadecydował o skierowaniu sprawy do sądu za nie wywiązywanie się z podpisanego 
porozumienia. Rozprawę sądową wyznaczono na 29 września. Prezydent chyba 
otrzymał stosowne zawiadomienie, bo na jego polecenie Wiceprezydent Dariusz 
Lesicki dzwonił z propozycjami ugody, że wpłaca wszystkie zaległe pieniądze oraz 
odpowiednią kwotę wynikającą z porozumienia należną do końca roku w zamian 
Powiat ma wycofać pozew. Pisemna ugoda i aneks do porozumienia są w 
przygotowaniu, po zapoznaniu się z nimi podejmiemy decyzję. Na pewno będziemy 
żądać zwrotu opłaty sądowej i odsetek za nie terminowe wywiązywanie się z 
porozumienia. 

Henryk Jagoda dopytywał jak Powiat sobie radzi w tak trudnej sytuacji z 
finansowaniem działalności urzędu pracy. 

Wicestarosta odparł, że jest ciężko, ale trzeba sobie z tym poradzić i na razie się 
to udaje. 

 
Ad 10. 
Nie zgłoszono żadnych wniosków i zapytań. 
 
Ad 11. 
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady o 1220 zamknął obrady X 
sesji Rady Powiatu Zielonogórskiego.  
 
 

Protokołowała                Przewodniczący 
Rady Powiatu Zielonogórskiego 

   Urszula Skorupa-Wąsik 
Edwin Łazicki 

 

 


